

Bielsko-Biała dn. 10.10.2024 r.

DZP.271.41.2024 - 24

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.41.2024**

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

**Pytanie 1**

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Ewentualne cesje należności lub inne umowy o podobnym skutku mogą nastąpić wyłącznie za zgodą Zamawiającego, wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności, po uzyskaniu zgody Podmiotu Tworzącego dla Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

**ODPOWIEDŹ:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 2**

Dotyczy warunków umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze.”

**ODPOWIEDŹ:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 3**

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku chwilowego braku asortymentu danego produktu Wykonawca niezwłocznie poinformuje o tym fakcie Zamawiającego poprzez wiadomość e-mail pod rygorem nieważności, jednocześnie nie będzie rościć prawa wyłączności realizacji zamówień dokonywanych przez Zamawiającego na podstawie niniejszej umowy u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

**ODPOWIEDŹ:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 4**

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...dotyczące braków ilościowych w przypadku dostawienia/dostarczenia przez Wykonawcę/ brakującego towaru będą rozpatrywane w ciągu 2 dni roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę zgodnie z § 4 ust. 12;”

**ODPOWIEDŹ:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 5**

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„dotyczące wad jakościowych towaru będą rozpatrywane przez Wykonawcę nie później niż w ciągu 4 dni roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę, zgodnie z § 4 ust. 12;”

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 6**

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1b i 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 15% na 5% oraz odpowiednio z 20% na 5%?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 7**

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa  
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen